
Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1101 Queralt Sañas Capdevila 11‐03‐11 Tràmit C.A. VIC 11" 5 1
1100 Emma Cid Plans 03‐05‐11 CL 86129 A.A. TONA 12" 4 2

Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1147 Iker González Díaz 08‐02‐11 CL 85154 A.A. TONA 12" 0 1

1022 Marçal Armadans Sallent 03‐07‐05 TONA 12" 1 2

1148 Roger Encinas Valentí 03‐12‐11 CL 86759 A.A. TONA 12" 8 3

SERIE: 1
Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1104 Laia Aragón Lacaba 21‐10‐08 CL 82553 A.A. TONA 10" 6 1
1105 Salma Boouali Attelhaoui 16‐12‐08 CL 87431 A.A. TONA 10" 9 2
1107 Isona Verdaguer Baulenas 18‐05‐09 CL 84075 A.A. TONA 11" 7 3

1108 Xènia Carreras Climent 06‐06‐09 CL 84072 A.A. TONA 12" 0 4

SERIE: 2
Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1111 Laura Santanera Morcillo 2008 CL 83063 C.A. VIC 9" 5 1

1110 Núria Sañas Capdevila 16‐05‐08 CL 87337 C.A. VIC 9" 6 2

1112 Emma García García 09‐07‐08 CL 87339 C.A. VIC 9" 9 3

1109 Anna Portella Antón 13‐07‐09 CL 86127 A.A. TONA 10" 3 4

Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1149 Jonan Masllorens Mas 01‐01‐08 CL 84073 A.A. TONA 9" 6 1

1153 Albert Cid Plans 23‐04‐09 CL 86125 A.A. TONA 10" 0 2

1152 Adam Triguero Falgueras 24‐11‐08 CL 87003 A.A. TONA 10" 9 3

1151 Guillem Soler Crespi 14‐07‐08 CL 86416 A.A. TONA 11" 4 4

1150 Pol Encinas Valentí 28‐02‐08 CL 86758 A.A. TONA 11" 7 5

Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1116 Guinedell Faja Sanjaume 22‐04‐06 CL 74860 A.A. TONA 9" 5 1

1113 Judit Aragón Lacaba 23‐01‐06 CL 82554 A.A. TONA 9" 8 2

1121 Aina El Haddouri Casals 07‐12‐07 CL 86121 A.A. TONA 10" 1 3

1120 Dúnia Bouai Attelhaoui 06‐03‐07 CL 87430 A.A. TONA 11" 0 4

Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1156 Roger Pont Fabré 11‐03‐07 CL 74994 A.A. TONA 9" 4 1

1154 Èric Casals Mas 12‐05‐06 CL 86757 A.A. TONA 10" 8 2

1159 Carles Agustí Codony 30‐10‐07 CL 87656 A.A. TONA 11" 6 3

1158 Omar Bouali Zarcual 30‐10‐07 CL 87518 A.A. TONA 13" 5 4

Nº Llicència

Nº Llicència

60 mll BENJAMÍ MASCULÍ
Nº Llicència

60 mll ALEVÍ FEMENÍ
Nº Llicència

60 mll ALEVÍ MASCULÍ
Nº Llicència

Nº Llicència

60 mll BENJAMÍ FEMENÍ

CONTROL 20 ABRIL A.A. TONA

60 mll PREBENJAMÍ FEMENÍ
Nº Llicència

60 mll PREBENJAMÍ MASCULÍ



SERIE: 1 Vent: + 2,0
Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1127 Èlia Vilalta Vilardell 09‐04‐05 CL 85548 A.A. TONA 12" 1 1

1123 Sonia Veiga Albacete 30‐07‐04 CL 85547 A.A. TONA 13" 2 2

1124 Anna Cid Plans 23‐08‐04 CL 86124 A.A. TONA 13" 3 3

1125 Maria Blanch Parés 20‐10‐04 CL 87222 A.A. TONA 13" 8 4

1126 Iria Cubero Hueso 21‐02‐05 CL 85548 A.A. TONA 15" 2 5

SERIE: 2 Vent: + 1,9
Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1133 Anna Canet Lorente 09‐10‐05 CL 87495 A.A. TONA 10" 9 1

1131 Laia Veláquez Portabella 15‐06‐05 CL 82723 A.A. TONA 11" 2 2

1132 Anna Quero Prat 13‐07‐05 CL 71788 A.A. TONA 11" 8 3

1128 Mar Casals Mas 18‐04‐05 CL 83125 A.A. TONA 12" 5 4

Vent: + 1,7
Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1165 Mateu Palomar Pérez 29‐03‐05 CL 78928 A.A. TONA 11" 8 1
1021 Pau Mayo Blanc 25‐10‐05 TONA 12" 8 2

SERIE: 1 Vent: ‐ 1,2
Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1144 Berta Molits Niubó 30‐10‐01 CL 26342 A.A. TONA 14" 0 1

1145 Itziar Molet Arias 06‐12‐01 CL 26341 A.A. TONA 14" 5 2

1134 Erola Masquè García 07‐06‐02 CL 82558 A.A. TONA 14" 8 3

1135 Erola Autonell Molits 22‐01‐03 CL 68442 A.A. TONA 15" 3 4

1136 Bruna Raulet Prat 29‐09‐03 CL 74995 A.A. TONA 15" 8 5

SERIE: 2 Vent: ‐ 2,2
Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1137 Ona Castellvi Ramos 25‐11‐03 CL 74991 A.A. TONA 15" 7 1

1138 Laura Cid Plans 22‐10‐02 CL 86123 A.A. TONA 16" 0 2

1142 Lidia Povedano Antón 07‐11‐03 CL 85146 A.A. TONA 16" 2 3

1139 Berta Jofré Margenet 18‐02‐03 CL 85149 A.A. TONA 16" 6 4

1141 Aina Pons Olmo 24‐09‐03 CL 85147 A.A. TONA 17" 0 5

Vent: ‐ 2,3
Dorsal Nom Dat. Naix. Club Marca Lloc

1170 Biel Costa Soler 19‐07‐03 CL 75186 A.A. TONA 15" 6 1

CONTROL 20 ABRIL A.A. TONA

80 mll INFANTIL FEMENÍ

Nº Llicència

80 mll INFANTIL MASCULÍ

Nº Llicència

100 mll CADET ‐ JUVENILFEMENÍ

Nº Llicència

Nº Llicència

100 mll CADET ‐ JUVENILFEMENÍ

Nº Llicència

Nº Llicència



PROVA:
Data

Naixament

1100 Emma Cid Plans 03‐12‐11 CL 86759 A.A. TONA 1,68 1,68 X 1,68 1
1101 Queralt Sañas Capdevila 11‐03‐11 Tràmit C.A.VIC X X 1,44 1,44 2

PROVA:
Data

Naixament

1022 Marçal Armadans Sallent 03‐07‐05 TONA 1,68 1,74 1,64 1,74 1
1148 Roger Encinas Valentí 03‐12‐11 CL 86759 A.A. TONA 1,18 1,54 X 1,54 2
1147 Iker González Díaz 08‐02‐11 CL 85154 A.A. TONA X X X S/M

PROVA:
Data

Naixament

1111 Laura Santanera Morcillo 2008 CL 83063 C.A. VIC 3,16 3,21 3,22 3,22 1
1110 Núria Sañas Capdevila 16‐05‐08 CL 87337 C.A. VIC X 2,59 2,61 2,61 2
1112 Emma García García 09‐07‐08 CL 87339 C.A. VIC 2,54 2,43 2,45 2,54 3
1105 Salma Boouali Attelhaoui 16‐12‐08 CL 87431 A.A. TONA 2,32 X 2,52 2,52 4
1104 Laia Aragón Lacaba 21‐10‐08 CL 82553 A.A. TONA 2,26 2,28 2,27 2,28 5
1109 Anna Portella Antón 13‐07‐09 CL 86127 A.A. TONA X 1,80 2,10 2,10 6
1107 Isona Verdaguer Baulenas 18‐05‐09 CL 84075 A.A. TONA 1,99 1,87 X 1,99 7
1108 Xènia Carreras Climent 06‐06‐09 CL 84072 A.A. TONA X 1,21 1,52 1,52 8

PROVA:

Data

Naixament

1149 Jonan Masllorens Mas 01‐01‐08 CL 84073 A.A. TONA 2,78 1,45 2,52 2,78 1
1153 Albert Cid Plans 23‐04‐09 CL 86125 A.A. TONA 2,37 2,55 2,69 2,69 2
1152 Adam Triguero Falgueras 24‐11‐08 CL 87003 A.A. TONA 2,38 2,32 2,34 2,38 3
1150 Pol Encinas Valentí 28‐02‐08 CL 86758 A.A. TONA X X 2,15 2,15 4
1151 Guillem Soler Crespi 14‐07‐08 CL 86416 A.A. TONA 1,45 1,81 1,84 1,84 5

Lloc
Llicència

Dorsal Nom
Nº

Club 1 2 3 Marca

LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ

3 Marca

2 3 Marca

Lloc
Llicència

LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ

Dorsal Nom
Nº

Club 1
Llicència

Lloc

LLARGADA PREBENJAMÍ MASCULÍ

Dorsal Nom
Nº

Club 1 2

Llicència
3 Marca Lloc

CONTROL 04 MAIG A.A. TONA

LLARGADA PREBENJAMÍ FEMENÍ

Dorsal Nom
Nº

Club 1 2



PROVA:
Data

Naixament

1116 Guinedell Faja Sanjaume 22‐04‐06 CL 74860 A.A. TONA 3,27 3,55 X 3,55 1
1113 Judit Aragón Lacaba 23‐01‐06 CL 82554 A.A. TONA 2,99 3,11 3,09 3,11 2
1121 Aina El Haddouri Casals 07‐12‐07 CL 86121 A.A. TONA 2,61 2,73 2,80 2,80 3
1120 Dúnia Bouai Attelhaoui 06‐03‐07 CL 87430 A.A. TONA 2,33 1,97 2,38 2,38 4

PROVA:
Data

Naixament

1156 Roger Pont Fabré 11‐03‐07 CL 74994 A.A. TONA X 3,47 3,49 3,49 1
1154 Èric Casals Mas 12‐05‐06 CL 86757 A.A. TONA 2,91 2,91 2,76 2,91 2

PROVA:
Data

Naixament

1133 Anna Canet Lorente 09‐10‐05 CL 87495 A.A. TONA 3,73 3,52 3,62 3,73 1
1131 Laia Veláquez Portabella 15‐06‐05 CL 82723 A.A. TONA 3,49 3,33 3,47 3,49 2
1128 Mar Casals Mas 18‐04‐05 CL 83125 A.A. TONA 2,55 3,30 3,37 3,37 3
1126 Iria Cubero Hueso 21‐02‐05 CL 85548 A.A. TONA X X 2,35 2,35 4

PROVA:
Data

Naixament

1165 Mateu Palomar Pérez 29‐03‐05 CL 78928 A.A. TONA 3,77 3,93 3,95 3,95 1
1021 Pau Mayo Blanch 25‐10‐05 TONA 3,01 2,96 X 3,01 2

Llicència

1

1 2

2 3 Marca LlocDorsal Nom
Nº

Club
Llicència

Dorsal Nom
Nº

Club 3 Marca Lloc

CONTROL 04 MAIG A.A. TONA

LLARGADA  ALEVÍ FEMENÍ

3 Marca
Llicència

Dorsal Nom
Nº

Club 1 2

Dorsal Nom
Nº

Club 1 2

LLARGADA  ALEVÍ MASCUÍ

Lloc

LLARGADA INFANTIL MASCULÍ

Marca Lloc3

LLARGADA INFANTIL FEMENÍ

Llicència



PROVA:
Data 1 2 3 Lloc 4 5 6 Millor

Naixament Vent Vent Vent Millora Vent Vent Vent Marca
3,84 3,91 3,77 ‐ ‐ ‐
‐ 3,9 ‐ 3,5 ‐ 2,8
3,82 3,89 3,82 3,23 3,64 3,88
‐2,9 ‐ 1,9 ‐ 4,5 ‐ 2,8 ‐ 3,8 ‐ 2,6
X 2,78 2,84 ‐ ‐ ‐

‐1,4 ‐ 1,9
X 2,78 2,76 ‐ ‐ ‐

‐ 2,0 ‐ 2,3

PROVA:
6,20 6,11 5,88 6,08 6,31 5,57
‐ 2,0 ‐ 1,9 ‐ 3,6 ‐ 3,2 ‐ 2,8 ‐ 1,2
4,02 4,21 3,91 3,83 4,04 4,09
‐ 3,6 ‐ 1,7 ‐ 2,6 ‐ 2,8 ‐ 2,4 ‐ 2,0
3,32 3,52 3,57 3,5 3,71 3,74
‐ 3,6 ‐ 0,5 ‐ 2,6 ‐2,8 ‐ 1,7 ‐ 3,0

C.A. MONTORNES 3

A.A. TONA 2,84 2

A.A. TONA

1174 Jan Termens Ventura

1172 Marc García Montmany

CONTROL 04 MAIG A.A. TONA

LLARGADA  CADET ‐ JUVENIL ‐ JUNIOR FEMENÍ

20‐06‐05 CT 22886

1170 Biel Costa Soler 19‐07‐03 CL

26‐10‐03 CL

1

6,31

4,21

3,7475186 A.A. TONA

6,20

4,21

3,57

74992

1

2

3

A.A. TONA 2,78 1 2,78 4

LLARGADA  CADET ‐ JUVENIL ‐ JUNIOR MASCULÍ

2

3,89 3 3,89

2,84 3

1141 Aina Pons Olmo 24‐09‐03 CL 85147

3,91 4 3,91

2

1142 Lidia Povedano Antón 07‐11‐03 CL 85146

A.A. TONA

Dorsal Nom
Nº

1

1144 Berta Molits Niubó 30‐10‐01 CL 26342

A.A. TONA

Club Marca Lloc
Llicència

1135 Erola Autonell Molits 22‐01‐03 CL 68442


